
Contacto

Teléfono 902311100
Correo Electrónico maria.barrios@valdepenas.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13300) Valdepeñas España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022CON00840 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2022 a
las 08:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdepeñas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1308700B
Sitio Web https://sedeelectronica.valdepenas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eAphP1usNyUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 3 garrafas de hipoclorito sódico consumo humano para el tratamiento
del agua potable del aljibe del edificio Valcentro

Valor estimado del contrato 42,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 51,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 42,86 EUR.

Clasificación CPV
24300000 - Productos químicos inorgánicos y orgánicos básicos.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://sedeelectronica.valdepenas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eAphP1usNyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de modificación 23/08/2022
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AGROCEREVAL S.L.
NIF B13225453
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51,86 EUR.

Motivación

Motivación Artículo 118 Lcsp
Fecha del Acuerdo 20/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tBwrOS5O0S8Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 3765E353E4FA73C2C12588A7002299D8 |  2022-089331 | Tue, 23 Aug 2022 08:18:39:191 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93289109633167303299061852768645285974 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5e8b3732-c70a-4ec8-afbb-27989d03ebe0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tBwrOS5O0S8SugstABGr5A%3D%3D

